
COMUNE DI VALERA FRATTA
Provincia di Lodi

Copia

DETERMINAZIONE N. 34
Data di registrazione 22/03/2014

                         

OGGETTO: ASSUNZIONE DI ULTERIORE IMPEGNO DI SPESA PER TRASPORTO 
PRESSO LA PISCINA DI SANT'ANGELO LODIGIANO NEL PERIODO 
MARZO/MAGGIO 2014.
CIG. ZD40E7A20B
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  PUBBLICA ISTRUZIONE

 Visto il decreto sindacale n.4 del 07.02.2014

Visto l'art. 107, D.L.gs. 267/2000

Richiamata la propria precedente determinazione n. 146 in data 24.12.2013 afferente, afferente il trasporto 
in oggetto dei soli residenti di Valera Fratta

ACCERTATO che le Amministrazioni dei comuni di Valera Fratta, Toorrevecchia Pia e Marudo hanno 
approvato un protocollo di intesa/accordo collaborativo inerente il trasporto presso la piscina comunale di 
Sant'Angelo Lodigiano, anche con riferimento agli studenti della scuola primaria di Marudo nel periodo 
marzo/maggio 2014

CONSIDERATO che il sig. POZZI LORENZO di Magherno - PV- già incaricato per il trasporto dei soli 
residenti di Valera Fratta - si è reso disponibile anche per quello riferito ai residenti di Marudo (che si svolgerà 
nella mattinata del  venerdì  per n. 10 giornate fino al giugno 2014) ed ha chiesto, a titolo di rimborso forfettario 
spese, la somma di € 25,00 nette a viaggio (€ 31,25 lordo/viaggio) - identica a quella applicata al Comune di 
Valera Fratta

Tenuto conto che gli accordi intercorsi tra le amministrazioni comunali coinvolte prevedono che la 
formalizzazione dell'incarico avvenga da parte del ripetuto Comune di Valera Fratta, con impegno del Comune 
di Marudo alla rifusione di € 40,00 onnicomprensivi a viaggio 

CONSIDERATO che nulla osti all'assegnazione dell'ulteriore incarico ed all'assunzione dell'impegno di 
spesa per una somma complessiva lorda presunta di € 320,00 (ossia € 31,25 per n. 10 viaggi con 
arrotondamento)

VISTO il bilancio 2014 in corso di redazione

DETERMINA  

1. di incaricare il sig. Pozzi Lorenzo di Magherno (Pv) anche del servizio in argomento relativo ai residenti 
di Marudo - assumendo impegno per quanto detto in premessa e con la rifusione del Comune di Marudo di €



40,00 onnicomprensivi a viaggio

2. di imputare la somma complessiva di € 320,00 all'intervento  1060103/10,  imp. 5473 per € 320,00 
imputandola al bilancio di  competenza 2014 in fase di redazione

3. di incaricare il responsabile del settore finanziario di rendicontare, per il rimborso spesa, il Comune di 
Marudo 

4. di autorizzare l'Ufficio di ragioneria alla conseguente liquidazione e pagamento, senza assumere ulteriori 
atti, nei limiti del presente impegno, dopo il visto di liquidazione apposto dal compente ufficio.     

Data di Emissione:  22/03/2014

Il Responsabile del 
ServizioPubblica Istruzione

f.to  Laura Fornaroli
          


